
UNIX
..doc. Ing. Michal Brandejs, CSc.

http://elportal.cz/katalog/FI/PV004
..

Studenti mají k dispozici ve složce Učební materiály IS
prezentované slidy přednášek, také mají většinu předná-
šek předtočených pro off-line zhlédnutí.

Ke každé přednášce je k dispozici několik příkladů, které
student samostatně řeší na unixovém počítači a jejich spl-
nění je externími nástroji ISu kontrolováno. Splnění je au-
tomaticky poznačeno do poznámkových bloků předmětu.
Student musí kvótu příkladů splnit nejpozději do termínu
skládání zkoušky.
Po ukončení každé kapitoly musí studenti projít automatic-
kým sebetestováním pomocí odpovědníků. Student je po-
vinen ke každé probrané kapitole odpovědět správně ale-

spoň cca 50 otázek náhodně vybraných z kompletní sady
cca 200 otázek. Všechny tyto otázky jsou studentovi v ISu
dostupné. Nesplněním těchto průběžných povinností stu-
denta penalizuje u závěrečné zkoušky. Odpovědníky vy-
plňuje student v ISu samostatně v rozmezí 14 dní.
Závěrečná zkouška probíhá v klasické učebně pod dozo-
rem, při které studenti odpovídají zaškrtáváním odpovědí
odpovědních listech vytištěných z ISu. Otázky jsou vyge-
nerované a vytištěné z odpovědníků v ISu. Oprava pí-
semky probíhá poloautomaticky při skenování odpověd-
ních listů.

..Náhledy e-learningu

.

.

.
.

Většina přednášek je předtočena

.
.

Studenti v ISu řeší samostatně desítky úkolů

.
.

Procvičování během semestru formou odpovědníků v ISu

.
.

Finální písemka skenováním odpovědních listů v ISu

Katalog e-learningu
25. září 2024


	UNIX

